РЕШЕНИЕ № 1

по результатам заседания Совета Общественной палаты

городского округа Фрязино  от 29.07.2019 г.

Совет Общественной палаты городского округа Фрязино, обсудив вопросы

повестки дня, решил:

1.1. В соответствии с проведением общественного мониторинга за

ходом строительства школ на территории Московской области

провести мероприятия общественного мониторинга за

реализацией национального проекта «Образование» -

«Современная школа» на территории городского округа Фрязино

Московской области.

1.2. Сформировать рабочую группу общественного мониторинга в

составе 2-х человек:

Тюрина Марина Сергеевна – член Общественной палаты

городского округа Фрязино;

Шульга Елена Леонидовна - член Общественной палаты

городского округа Фрязино.

Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            К.В. Русаков